ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2014 года № 2-249
с. Жирятино

	О принятии проекта изменений в Устав Жирятинского сельского поселения и проведении публичных слушаний

В соответствии со Статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Жирятинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять проект изменений в Устав Жирятинского сельского поселения (приложение к решению).
2. Обнародовать проект решения о внесении изменений в Устав Жирятинского сельского поселения в установленном порядке.
3. Провести 18.07.2014 года в 15-00 в Жирятинской сельской администрации публичные слушания по вопросу обсуждения изменений в Устав Жирятинского сельского поселения.
4. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

Филиппова Лариса Егоровна – и.о. главы Жирятинского сельского поселения;

Мальцев Анатолий Евгеньевич – депутат Жирятинского сельского Совета народных депутатов;

Марина Лариса Алексеевна – депутат Жирятинского сельского Совета народных депутатов:

5. Предложения по проекту внесения изменений и дополнений в Устав Жирятинского сельского поселения принимаются в письменном виде до 17.07.2014 года с 8-45 до 17-45 по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Мира 8, Жирятинский сельский Совет.

6. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
И.о. главы Жирятинского сельского поселения

Л.Е. Филиппова

Приложение

к решению Жирятинского

сельского Совета народных депутатов

от 24.06.2014 года. № 2-249
PAGE
1